[image: image1.jpg]

 ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

РЕШЕНИЕ

село Владимиро-Александровское

26.08.2016

 № 301
	О внесении изменений в муниципальный правовой акт от 27.03.2015 № 162-МПА «О внесении изменений в Схему территориального планирования Партизанского муниципального района», утвержденную решением Думы Партизанского муниципального района от 27.12.2010 года № 207

       Во исполнение апелляционного определения судебной коллегии по административным делам Верховного Суда Российской Федерации от 23 июня 2016 года, руководствуясь статьей 19 Устава Партизанского муниципального района, Дума Партизанского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Принять муниципальный правовой акт «О внесении изменений в муниципальный правовой акт от 27.03.2015 № 162-МПА «О внесении изменений в Схему территориального планирования Партизанского муниципального района», утвержденную решением Думы Партизанского муниципального района от 27.12.2010 года № 207 (прилагается).

2. Направить муниципальный правовой акт и.о. главы Партизанского муниципального района для подписания и опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                                                                                                С.Е. Шерстнев

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

О внесении изменений в муниципальный правовой акт от 27.03.2015 № 162 -МПА
 «О внесении изменений в Схему территориального планирования Партизанского
муниципального района», утвержденную решением Думы Партизанского
муниципального района от 27.12.2010 года № 207

	Принят решением

Думы Партизанского

муниципального района

от 26.08.2016 № 301

Внести в муниципальный правовой акт от 27.03.2015 № 162-МПА «О внесении изменений в Схему территориального планирования Партизанского муниципального планирования», утвержденную решением Думы Партизанского муниципального района от 27.12.2010 года № 207,  следующие изменения:

1. Считать недействующими со дня принятия:
1.1. карты Схемы территориального планирования Партизанского муниципального района, «Карта функционального зонирования территории. Карта планируемого размещения объектов федерального, регионального и местного значения» (приложение № 2), «Проектный план» (приложение № 3), «Схема развития транспортной и инженерной инфраструктуры» (приложение № 5) в части размещения на них объекта иного значения «ТОСЭР «Нефтехимический» в границах земельных участков с кадастровыми номерами 25:13:030202:4175 - 25:13:030202:4178 и 25:13:030202:4910;
1.2. карты Схемы территориального планирования Партизанского муниципального района «Карта распределения земель по категориям» (приложение № 4), «Проектный план» (приложение № 3) в части отнесения на них к категории земель «земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, обеспечения космической деятельности, обороны, безопасности и иного специального назначения» территории в границах земельных участков с кадастровыми номерами 25:13:030202:4175 - 25:13:030202:4178 и 25:13:030202:4910;
1.3. карту Схемы территориального планирования Партизанского муниципального района «Карта функционального зонирования территории. Карта планируемого размещения объектов федерального, регионального и местного значения» (приложение № 2) в части установления на ней территории «преимущественно производственного назначения», функциональной зоны «производственные, транспортной и инженерной инфраструктуры» в границах земельных участков с кадастровыми номерами 25:13:030202:4175 - 25:13:030202:4178 и 25:13:030202:4910.
      2.  Настоящий муниципальный правовой акт вступает в силу с момента его официального опубликования.

И.о. главы Партизанского муниципального района                                                 Л.В. Хамхоев
26  августа 2016 года

 301 - МПА